
ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.05.2024№369

с. Мошенское

О внесении изменений в муниципальную программу 
Мошенского муниципального округа Новгородской области 

«Защита населения и территорий от чрезвычайных
 ситуаций, обеспечение общественного порядка

 и безопасности проживания в Мошенском муниципальном 
округе Новгородской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных 
программ Мошенского муниципального округа Новгородской области, их 
формирования, реализации и проведения оценки эффективности, 
утвержденным постановлением Администрации Мошенского 
муниципального округа Новгородской области от 22.11.2023 №26, Перечнем 
муниципальных программ Мошенского муниципального округа 
Новгородской области, утвержденным распоряжением Администрации 
Мошенского муниципального округа Новгородской области от 
22.11.2023№6-рг, Администрация Мошенского муниципального округа 
Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Мошенского 
муниципального округа Новгородской области «Защита населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение общественного порядка  
и безопасности проживания в Мошенском муниципальном округе 
Новгородской области», утвержденную постановление Администрации 
Мошенского муниципального округа Новгородской области от 30.11.2023 
№75 (далее – муниципальная программа):

1.1. Заменить в пункте 6 паспорта муниципальной программы:
в строке «2024» цифры «2433,7» на «2688,150»;
в строке «Всего» цифры «6513,55» на «6767,95».
1.2. Заменить в мероприятиях муниципальной программы в графе 7:
в строке «2.1» цифру «80,0» на «280,0»;



Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 24.05.2024 11:36
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

в строке «4.1» цифру «2183,7» на «2238,150».
1.3. В подпрограмме «Профилактика терроризма, экстремизма и 

технической защиты информационных систем в Мошенском муниципальном 
округе» муниципальной программы:

1.3.1. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы в редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом 

и по годам реализации (тыс.руб.):
Источник финансированияГод

област-
ной бюд-

жет

федеральный 
бюджет

местные
бюджеты

бюджеты государ-
ственных вне-

бюджетных фон-
дов Российской 

Федерации

другие 
внебюд-
жетные 

источники

всего

1 2 3 4 - 5 6
2024 - - 280,0 - - 280,0
2025 - - 80,0 - - 80,0
2026 - - 80,0 - - 80,0
2027 - - - - - -
2028 - - - - - -
Всего - - 440,0 - - 440,0

1.3.2. Заменить в мероприятиях подпрограммы в строке 2.5 графы 7 
символ «-» на цифру «200,0».

1.4. В подпрограмме «Обеспечение и совершенствование деятельности 
единой дежурно-диспетчерской службы Администрации Мошенского 
муниципального округа» муниципальной программы:

1.4.1. Заменить в пункте 4 паспорта подпрограммы:
в строке «2024» цифры «2183,7 на «2238,15»:
в строке «Всего» цифры «5843,5» на «5897,95».
1.4.2. Заменить в мероприятиях подпрограммы в строке 1.6.1 графы 7 

цифру «99,2» на «153,65».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова


